
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00080141- -UNC-ME#FCC - CRONOGRAMA HCD

 
VISTO:
El EX-2024-00080141- -UNC-ME#FCC en el cual se eleva para su aprobación la propuesta del
Calendario de Comisiones y Sesiones del H. Consejo Directivo de esta Facultad.

Y CONSIDERANDO:
Que conforme el artículo 13 de la RHCD Nº 28/2018 en la primera Sesión de cada año corresponde
al H. Consejo Directivo determinar los días y horas en que se realizarán las Sesiones Ordinarias.

Que este Cuerpo acuerda con el Calendario de Comisiones y Sesiones propuesto.

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA
COMUNICACIÓN

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

Artículo 1°: Apruébase el Calendario de Comisiones y Sesiones del H. Consejo Directivo de la
Facultad de Ciencias de la Información IF-2024-00080408-UNC-HCD#FCC el cual se incorpora
como Anexo a la presente y forma parte de esta.

Artículo 2°: Protocolícese. Dése amplia difusión. Cumplido, archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO A LOS
VEINTISEIS DÍAS DEL MES DE FEBRERO DE DOS MIL VEINTICUATRO.

 







 


 


Sesiones Ordinarias y Reuniones de Comisiones del H.C.D. de la Facultad de 


Ciencias de la Comunicación – Año 2024.- 


19 de febrero  Reunión de comisiones 


26 de febrero Sesión ordinaria Nº 1 


04 de marzo Reunión de comisiones 


11 de marzo Sesión ordinaria Nº2 


18 de marzo  Reunión de comisiones 


25 de marzo Sesión ordinaria Nº 3 


01 de abril Feriado con fines turísticos 


08 de abril  Reunión de comisiones 


15 de abril Sesión ordinaria Nº 4 


22 de abril Reunión de comisiones 


29 de abril  Sesión ordinaria Nº 5 


06 de mayo Reunión de comisiones 


13 de mayo Sesión ordinaria Nº 6 


20 de mayo Reunión de comisiones 


27 de mayo Sesión ordinaria Nº 7 


03 de junio Reunión de comisiones 


10 de junio Sesión ordinaria Nº 8 


17 de junio 
Paso a la Inmortalidad del Gral. Don Martín 


Miguel de Güemes 


24 de junio Reunión de comisiones 


01 de julio Sesión ordinaria Nº 9 


Receso invernal 08 al 19 de julio 


(Receso Administrativo 5 días hábiles dentro de ese período) 


22 de julio Reunión de comisiones 


29 de julio Sesión ordinaria Nº 10 


05 de agosto Reunión de comisiones 


12 de agosto Sesión ordinaria Nº 11 


19 de agosto Reunión de comisiones 







 


 


26 de agosto Sesión ordinaria Nº 12 


02 de septiembre Reunión de comisiones 


09 de septiembre Sesión ordinaria Nº 13 


16 de septiembre Reunión de comisiones 


23 de septiembre Sesión ordinaria Nº 14 


30 de septiembre Día de San Jerónimo 


07 de octubre Reunión de comisiones 


14 de octubre Sesión ordinaria Nº 15 


21 de octubre Reunión de comisiones 


28 de octubre Sesión ordinaria Nº 16 


04 de noviembre Reunión de comisiones 


11 de noviembre Sesión ordinaria Nº 17 


18 de noviembre 
Día de la Soberanía Nacional  


(trasladable del 20) 


25 de noviembre  Reunión de comisiones 


02 de diciembre Sesión ordinaria Nº 18 


09 de diciembre Reunión de comisiones 


16 de diciembre Sesión ordinaria Nº 19 


 







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: CRONOGRAMA-2024


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Lunes 26 de Febrero de 2024

				2024-02-26T17:07:37-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2024-00080408-UNC-HCD#FCC

		Numero_1: IF-2024-00080408-UNC-HCD#FCC

		cargo_0: Administrativo

		numero_documento: IF-2024-00080408-UNC-HCD#FCC

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Omar Ruben Ambrosino

				2024-02-26T17:07:42-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RHCD-2024-1-E-UNC-DEC#FCC
	fecha: Martes 27 de Febrero de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-02-27T11:49:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: OMAR E. BARBERIS
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-27T12:12:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-27T12:12:02-0300
	GDE UNC




